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
cancellare l’ipoteca. È 
necessario ancora ricor-
rere al notaio? A quanto 
ho capito sì, ma per me 
sarebbe un problema 
visto che mi verrebbe a 
costare alcune migliaia di 
euro.”

Il ricorso al notaio non 
dovrebbe essere neces-

sario, ma per capire come 
procedere è necessario 
chiarire chiarire chi è, e 
che tipo di ente è, quello 
presso cui è stato aperto 
il mutuo. Se chi ha fornito 
il mutuo è un soggetto 
che esercita anche attiv-
ità bancaria o fi nanziaria, 
oppure un ente di previ-
denza obbligatoria, spet-
terà ad esso comunicare 
l’effettiva estinzione del 
prestito, con conseg-
uente cancellazione au-
tomatica dell’ipoteca. Se 

invece si tratta solo di un 
ente pubblico che non 
ricade nelle precedenti 
categorie, dovrà rivolger-
si all’IACP di zona, facen-
do domanda di cancel-
lazione dell’ipoteca, 
corredata dai documenti 
che attestino il contratto 
ed i pagamenti effettuati. 
L’intera procedura non 
prevede costi a carico 
del mutuatario e, anche 
qui, non serve produrre 
atti notarili. 

VENDO in Solero (AL)
abitazione indipendente su 
3 lati composta da 3 unità 
immobiliari: casa 220mq 
costituita da: 1° livello 
ingresso, studio, bagno, 
ampio salone, cucina 
abitabile, locale caldaia, 
lavanderia; 2° livello 

mansarda, due camere da letto, bagno, terrazza FABBRICATO 
EDIFICABILE 90MQ: P. t. doppio garage, 1° piano portico - 
FABBRICATO EDIFICABILE 90MQ: chiuso su 3 lati utilizzato 
attualmente come ricovero attrezzi, sulla superfi cie totale di 
proprietà 1500mq, piscina costruita in cemento armato. tratt.priv.

Tel. 338 5815123 - Angela

CASTELLETTO M.TO (AL)

CERCO COINQUILINA per 
condividere appartamento in 
affi tto nella zona di Valenza 
Telefono 339 3728387 
JUNIOR BRASILIANO ragaz-
zo single cerca appartamento 
in affi tto al 1° p o piano terra 
in zona Pista, arredato, con 2 
camere da letto, spesa massi-
ma €. 600 compreso di spese 
condominiali Tel. 327 4938465

ALESSANDRIAALESSANDRIA
Villaggio Borsalino, Villaggio Borsalino, 

via Don Giovine, via Don Giovine, 
alloggio signorile al alloggio signorile al 
5° P, comprensivo di 5° P, comprensivo di 

salone doppio, cucina salone doppio, cucina 
abitabile, 2 camere da abitabile, 2 camere da 
letto, 2 bagni, ampio letto, 2 bagni, ampio 

sgabuzzino, 3 balconi, sgabuzzino, 3 balconi, 
1 ampia cantina, 1 1 ampia cantina, 1 

garage, risc. centrale garage, risc. centrale 
affi ttasiaffi ttasi

Euro 450 mensili,Euro 450 mensili,
solo referenziatisolo referenziati

TEL. 349 1808765TEL. 349 1808765
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TRILOCALETRILOCALE
arredato in zona Cristo arredato in zona Cristo 
verso Cabanette, sito verso Cabanette, sito 

al 1°P in palazzina al 1°P in palazzina 
senza ascensore, senza ascensore, 

composto da ingresso composto da ingresso 
su corridoio, comodo su corridoio, comodo 
tinello con cucinino, 2 tinello con cucinino, 2 
camere, servizio, due camere, servizio, due 

balconi, riscaldamento balconi, riscaldamento 
autonomo, piccolo autonomo, piccolo 
garage, cortile con garage, cortile con 

parcheggio e spese di parcheggio e spese di 
gestione condominiali gestione condominiali 

minime affi ttasiminime affi ttasi
€. 320,00 al mese€. 320,00 al mese

346 8006022346 8006022

21
84

9/
03

/1
3

21
84

9/
03

/1
3

ALESSANDRIA ALESSANDRIA 
bilocale in zona bilocale in zona 

Mediaworld, via boves, Mediaworld, via boves, 
arredato, termoautonomo,arredato, termoautonomo,

affi ttasi.affi ttasi.

TEL. 339 7725808TEL. 339 7725808
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ALESSANDRIAALESSANDRIA
bilocale arredato in bilocale arredato in 

zona Stadio, con risc. zona Stadio, con risc. 
autonomo, p.t. affi ttasi autonomo, p.t. affi ttasi 

TEL. 368 7635254TEL. 368 7635254
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QUARGNENTO CASA indi-
pendente con giardino, rusti-
co e posto auto, composta 
al piano terra cucina e due 
camere, piano primo, due 
camere da letto e bagno, ri-
scaldamento gas e camino, 
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
Via Lombroso: appartamento al p. rialz. ingresso, 
cucinino+tinello, 2 camere, bagno, ripost., balcone, 
cantina. Risc. semiaut. € 100.000 tratt. Rif.18

Via San Francesco d’Assisi: prestigioso nuovo 
attico con grande terrazzacucina,tinello,soggiorno,s
tudio, 2 camere,camera armadi, 3 bagni. 2 balconi, 
cantina. box doppio. Info in uffi cio.

Piazza Carducci: ap-
partamento al piano 
alto di circa 150 mq. 
con doppio ingresso 
con sette vani, dop-
pi servizi, cantina. 
€ 180.000 tratt. Rif. 8

Via Carlo Alberto: appartamento di circa 110 mq. 
al 2°p.in buone condizioni composto da ingresso ri-
post., 2 camere matrimoniali, doppi servizi, cantina.
Risc. auton. € 95.000 tratt. Rif.20 bis

Via Asti: attico al 3°p. 
con a. di circa 85 mq. 
comm. composto da 
ingresso, cucina abit., 
camera, studio, ba-
gno, grande rerrazza 
e balcone, cantina. € 
120.000 tratt. Risc. 
Centr.RIF. 22V

Piazza S.M. Di Castello: alloggio al 1°p. ingresso su 
soggiorno, cucina abit., camera da letto, bagno. Risc. 
aut. € 65.000 tratt. Rif.13.

Via Tortona: alloggio al piano alto di circa 110 
mq, composto da ingresso, cucina abitabile nuova, 
2 camere 
letto, sala, 
bagno nuovo, 
r i pos t i g l i o , 
cantina, box 
a u t o . R i s c . 
semiaut. € 
135.000 tratt. 
RIF.14V

Corso 100 Cannoni: attico in ottime condizioni di 
circa mq 90 ingresso su soggiorno, cucina abitab., 2 
camere letto, doppi servizi, terrazzo di circa 40 mq. 
risc. auton. Rif. V1-

Via Righi: appartamento al piano rialz. composto da 
ingresso su tinello, cucinino, 2 letto, studio, servizio, 
ripost. box auto e piccolo cortiletto.€ 110.00 tratt. 
Rif.16V

Centralissimo: In elegante palazzo di recente co-
struzione prestigioso alloggio di mq. 220 con ter-
razza di 70 mq. rifi niture di pregio composto da 6 
camere oltre cucina abit. e tre servizi, possibilità box 
auto. INFO IN UFFICIO

Via Parnisetti: alloggio di circa 120 mq. al 4°p con 
a. composto 
da grande 
cucina, sala, 
2 camere 
letto, bagno, 
ripost., can-
tina. Risc. 
termovalvole 
€ 120.000 
tratt. RIF.11V

Via Marsala: alloggio al p.t. composto da cucina 
abit., camera, bagno; risc. aut., investimento, affi t-
tato. € 57.000 tratt. . Rif.12.

Via Pistoia: appartamento di circa 175 mq.al 2° p. 
con a. composto da ingresso, salone, 2 camere gran-
di, cucina 
abitabile con 
terrazz ino, 
doppi servizi 
cantina. Risc. 
s e m i a u t . 
€ 180.000 
Rif.4V

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 28.000
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumino-
so con fi nestra e grata. € 40.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel 
nuovo palazzo “CA-
VALLOTTI” di Corso 
Cavallotti comodo 
posto auto € 24.000 
tratt. RIF.MV.

COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

R E S I D E N C E 
BORSAL INO 
esclusivo ATTI-
CO con ampio 
terrazzo pa-
noramico, lus-
suose fi niture 

recentissime, grande cucina con zona pranzo, 
ampio salone, 3 camere, 2 bagni, lavanderia, 
box auto, PEZZO UNICO

VIA FIRENZE appartamento piano intermedio in 
corso di totale ristrutturazione, possibilità scelta 
delle fi niture, cucina, soggiorno, 2 camere,ampio  
bagno, 3 balconi, € 150.000 tratt.

P.ZZA NA-
POLI in 
p a l a z z o 
d ’ e p o -
ca, piano 
nobile ri-
struttura-
to, cucina, 

ampio soggiorno, 3 camere, 2 bagni, ris. auto-
nomo, PARI AL NUOVO € 750/mese

VENDITE AFFITTI

VIA S.G.BOSCO NUOVA COSTRUZIONE  varie soluzioni con interni da personalizza-
re, piani intermedi senza barriere architettoniche, impianto di riscaldamento di nuova 
generazione a gestione autonoma, predisposizione condizionamento, vasca idro, box 
e cantine, soluzioni disponibili: 

a- cucina,soggiorno, 2 camere, ampio serivizio, rip., ampio balcone vivibile sulla zona 
giorno, mq 110
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
mere, bagno. ristrutturato a nuovo! RICH. € 130.000. POSSIBILITÀ MUTUO 
100% IPE NON COMUNICATO

IN ESCLUSIVA ZONA PRIMO CRISTO 
A 2 passi da p.zza mentana a confi ne 
con la zona pista  sito in contesto ver-
de e tranquillo alloggio pari al nuovo in 
palazzina di nuova costruzione (ottime 
rifi niture, climatizzazione, zanzariere, 
pred. impianto domotico,vasca idro...) 
al 5° piano (vista panoramica sul 
parco condominiale) con ascensore 

composto da ingresso, salone, ampia cucina, 2 camere grandi matrimoniali, 
doppi servizi (uno con vasca  ed uno uso lav.  con doccia), 2 balconi, ampio 
terazzo (c.a 30 mq), possibilita’ box auto doppio (c.a. 30 mq), riscaldamento 
autonomo! RICH. 150.000/00 EURO (BOX AUTO A PARTE EURO 25.000/00) 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE D

ZONA CENTRO in piccola palazzina 3 
piano con ascensore alloggio dotato 
di ampio terrazzo (c.a 20 mq,unico 
in città)composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, 1 matrimoniale ed 
una cambretta, rip, balcone, cantina.
terrazzo grande! RICH. 120.000/00 
EURO IPE NON COMUNICATO 
POSSIBILITÀ MUTUO 100

Zona centro a due passi 
da p.Tta della lega ampio 
trilocale(c.A. 75 Mq) 2°piano 
composto da ingresso,soggio
rno,cucina,matrimoniale,bagn
o,rip.,2 Balconi,cantina,spese 
di gestione ridotte. Rich. 
69.000/00 Possibilita’ mutuo 
100% ipe classe D

ZONA P.ZZA GENOVA a due passi dal centro sito al 1° piano quadrilocale 
composto da ingresso, soggiorno e cucina, matrimoniale e cameretta, 
bagno, 2 balconi, cantina. vero affare! RICH. 65.000/00 IPE CLASSE G 
POSSIBILITA’ MUTUO 100%

 ZONA SCUOLA DI POLIZIA in piccola 
palazzina sita in zona verde e tranquil-
la di nuova costruzione ampio bilocale 
pari al nuovo e arredato a nuovo (ar-
redo incluso nel prezzo) rifi nito con 
capitolato di pregio composto da 
ingresso, soggiorno grande con angolo 
cottura, camera matrimonilae, bagno, 
2 terrazzi, cantina, risc. autonomo, 
possibilita’ box auto di proprieta’.pari 
al nuovo! RICH. 85.000/00 (ARREDO 
COMPRESO) POSSIBILITA’ MUUTO 
100% IPE CLASSE C

ZONA ORTI In palazzina di soli 2 piani di nuova 
costruzione in posizione verde e tranquilla ampio 
alloggio (c.a 125 mq)su 2 livelli 2° e ultimo piano 
con asc.ottimamente rifi nito e dotato di risc. 
autonomo (vasca idro, zanzariere, termocon-
dizionato, videocitofono, pred.canna fumaria 
per camino e/o stufa a pellets, termoarredi) 
composto da ampia zona soggiorno e cucina a 
vista(arco di mattoni a vista), sala da bgno con 
vasca ad angolo(idro.), sottotetto gia’ ultimato, 3 
terrazzi di cui uno grande(c. 12 mq,gli altri 6 mq 

cadanuno), cantina doppia, possibilita’box auto e posto auto di proprieta’pri-
vaa interno cortile.pari al nuovo! RICH. 160.000/00 EURO POSSIBILITA’ 
MUTUO 1001% IPE CLASSE D

SEZZADIO In centro paese casa 
semind. con giardino di propreta’ 
gia’ ristrutturata a nuovo su 2 livelli 
compèosta da ingresso, soggirono, 
cucina, 2 camere, bagno, veranda 
e balcone, uteriore locale adibito a 
cantina e lavanderia, box auto con 
annesso rustico soprastante. ristrut-
turata! RICH. 78.000/00POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

SAN GIULIANO casa ind. su 4 lati in 
buone condizioni con ampio giardino 
di proprieta’ su 2 livelli composta 
da ingresso, soggiorno, cucina, 
2 camere,bagno, giardino. RICH. 
125.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 
100% IPE NON COMUNICATO

Mandrogne splendida villa ind.4 Lati su ampio terreno di 
proprieta’ (c.A. 900 Mq) unico livello+sottotetto al grezzo (gia’ 
predisposto da adibire ulteriore spazio abitativo) composta da 
ingresso,soggiorno,cucina,2 matrimoniali, bagno, rip., Ampio 

porticato (archi rivestiti di mattoni antichizzati così come 
l’intera struttura). Nuova costruzione! Rich. 150.000/00, Finita 

internamente dal costruttore (risc. A pavimento incluso) 
euro 220.000/00 Possibilita’ mutuo 100% ipe classe A

ZONA P.ZZA GENOVA a due passi dal 
centro in piccola palazzina d’epoca 
ampio quadrilocale (c.a. 120 mq) con 
riscaldamento autonomo composto 
da ingresso, soggiorno e cucinotta, tre 
camere, bagno, rip. a muro, 2 balconi, 
cantina.riscaldamento autonomo! 
RICH. 95.000/00 POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE CLASSE G

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

PROPOSTE IN CITTA’
4 VANI -- ZONA CENTRO A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBAL-
DI E DALLA STAZIONE VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO POSTO AL 2° P. 
C.A. COMPOSTO DA SALONE DOP-
PIO CON CUCININO, DUE CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO, RIPOST. 
BALCONI.CANTINA. POSTO AUTO IN 
CORTILE. OTTIME FINITURE. RICH. 
€ 175.000 tratt. RIF A309
5 VANI- ZONA PISTA VECCHIA VENDESI LUMINOSISSIMO AL-
LOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO CON OT-
TIME FINITURE COMPO-
STO DA INGRESSO, AMPIO 
SOGGIORNO, CUCINA, TRE 
CAMERE LETTO, SALA 
BAGNO (VASCA E DOCCIA) 
BALCONI CANTINA. BELLO! 
RICH. € 200.000 TRATT.
3 VANI -- ZONA PISTA STABILE D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO 
POSTO AL 3° ED ULTIMO PIA-
NO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA AMPIA, 
CAMERA LETTO CON CABINA 
ARMADI, BAGNO. DUE BAL-
CONI, CANTINA. TERMOAUTO-
NOMO. MOLTO BELLO! RICH.
€ 90.000 RIF. A305
4 VANI ZONA PISTA ALLOGGIO IN CORSO DI TOTALE RISTRUT-
TURAZIONE CON LA POSSIBILITA’ DI DUE COMPOSIZIONI A) 
COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO AMPIO, CUCINA 
ABIT.LE, DUE CAMERE LETTO 
DOPPI SERVIZI, COMPOSIZIO-
NE B) SOGGIORNO CON ANGO-
LO COTTURA, TRE CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, BALCONI 
CANTINA E BOX AUTO. RICH. 
€ 140.000
4/5 VANI -- P.ZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
IN STABILE DECOROSO DI POCHI CONDOMINI COMPOSTO DA 
AMPIO INGRESSO, SALONE DOPPIO (DIVISIBILE), CUCINA ABI-
TABILE, DUE CAMERE MATRIMONIALI, DOPPI SERVIZI. BALCONI 
CANTINA. RISCALDAMENTO AUTONOMO RICH. 190.000 TRATT.
ZONA GALIMBERTI - VENDESI ALLOGGIO BEN RIFINITO IN STA-
BILE RECENTE AL 3° E ULTIMO 
PIANO C.A. COMPOSTO DA : IN-
GRESSO SU AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA, CAMERA 
DA LETTO, CABINA ARMA-
DI, BAGNO E CANTINA RICH. 
€ 105.000 RIF. A516
4 VANI - ZONA GALIMBERTI - VENDESI ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO IN CASA BIFAMILIARE AL 1° PIANO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SALONE, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO, BALCONE, CANTINA E BOX AUTO; CORTILE IN 
COMUNIONE RISCALDAMENTO AUTONOMO RICH. € 150.000 
TRATT RIF. A453

ZONA ORTI VILLA DI CIRCA 280 MQ. LIBERA SU DUE LATI DI 
RECENTE COSTRUZIONE COMPOSTA DA P.SEMINTERRATO BOX 
PER DUE AUTO AMPIA LAVANDERIA, CANTINA. PIANO RIALZA-
TO SALONE DI OLTRE 30 MQ. CON CAMINO, CUCINA/PRANZO, 
BAGNO. CORTILE/TERRAZZO DI CIRCA 40 MQ. CON TENDE DA 
SOLE ELETTRICHE. AL PIANO 1° TRE 
CAMERE LETTO DI CUI UNA CON BA-
GNO PRIVATO, SALA BAGNO VASCA 
E DOCCIA. PIANO MANSARDATO DI 
CIRCA 70 MQ.. MOLTO BELLA! INFO 
IN AGENZIA RIF. V443
 4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO DI RECENTISSIMA 
COSTRUZIONE POSTO AL PIANO TERRA CON GIARDINO CI 300 
MQ. COMPOSTO DA : INGRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA 
A VISTA CON PENISOLA CENTRALE, DUE CAMERE DA LETTO, 
DISIMPEGNO CON ARMADIO, SALA 
BAGNO, LAVANDERIA/BAGNO. OT-
TIME FINITURE EXTRA CAPITOLATO, 
CLIMATIZZATORE, ANTIFURTO CON 
PERIMETRALE, BOX AUTO. MOLTO 
BELLO! RICH. € 170.000 TRATT RIF. 
A457
4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO TOTALMENTE RI-
STRUTTURATO AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SALA, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E DUE BALCONI. 
CANTINA. RISC. AUTONOMO. RICH. € 100.000 TR. RIF. A352
3 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO POSTO AL 1° 
PIANO COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABI-
LE, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO, 
BALCONE, CANTINA E BOX AUTO RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO, BASSE 
SPESE DI GESTIONE RICH. € 80.000 
TRATT. RIF. A 514

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA VILLA INDIPENDENTE DI PROSSIMA REALIZ-
ZAZIONE IN POSIZIONE COMODA AL PAESE E AI SERVIZI CON 
TERRENO DI CIRCA 700 MQ. DISPO-
STA SU DUE LIVELLI P.T. AMPIO SOG-
GIORNO, CUCINA, BAGNO. AL PIANO 
SUPERIORE TRE CAMERE LETTO, 
BAGNO. PORTICO. AMPIO BOX AUTO 
RICH. € 240.000
VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA POSIZIONE COLLINARE 
VENDESI VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE COMPOSTA DA 
P.T. AMPIO SOGGIORNO , CUCINA , BAGNO, RIPOST. P.1° TRE 
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